
 

Dışişleri'nden Pakistan'ın FETÖ kararıyla ilgili açıklama
Dışişleri Bakanlığı: Pakistan'ın FETÖ'yü terör örgütü olarak tanıma kararı memnuniyet verici,Dışişleri Bakanlığı: Pakistan'ın FETÖ'yü terör örgütü olarak tanıma kararı memnuniyet verici,
tüm ülkelere emsal teşkil etmeli.tüm ülkelere emsal teşkil etmeli.
Abone OlAbone Ol

 

   

POLİTİKA

Haber Merkezi  28 Aralık 2018, 13:33  Son Güncelleme: 28 Aralık 2018, 14:28  Yeni Şafak

Dışişleri Bakanlığı binasıDışişleri Bakanlığı binası

  

 

D ışişleri Bakanlığı, Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ), Pakistan'da terör örgütü ilan
edilmesini öngören kararın tüm ülkeler için emsal teşkil etmesi gerektiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, Pakistan Yüksek Mahkemesinin bugün açıkladığı,
FETÖ'nün ilgili Pakistan mevzuatı kapsamında terör örgütü olarak ilan edilmesi ve FETÖ
iltisaklı okulların Türkiye Maarif Vakfına devrini öngören kararın memnuniyet ve takdirle
karşılandığı belirtildi.

"Türkiye ile Pakistan arasındaki güçlü ortak bağlardan beslenen karşılıklı iş birliğinin tezahürü olarak

değerlendirdiğimiz bu kararın, tüm ülkeler için emsal teşkil etmesi gerekmektedir." ifadesine yer verilen

açıklamada, Türkiye'nin, bundan sonra da Pakistan ile her alanda iş birliğini artırarak devam ettireceğinin altı
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Pakistan Yüksek Mahkemesi, FETÖ'yü terör örgütü ilan etti

Pakistan Yüksek Mahkemesi, Fetullahçı Terör Örgütüne (FETÖ) ait bir vakfın Pakistan'ın
uluslararası yükümlülükleri doğrultusunda terör örgütü ilan edilmesi için İçişleri Bakanlığına
talimat vermişti.

Pak-Türk Çağ Eğitim Vakfı okullarının Türkiye Maarif Vakfı'na devri konusunda görülen
davanın karar metninde mahkeme, bu vakfın Pakistan'ın uluslararası yükümlülükleri
doğrultusunda terör örgütü ilan edilmesini ve vakfa ait okulların Türkiye Maarif Vakfı'na
devrini talep etti. Mahkeme kararın uygulanması için İçişleri Bakanlığı'nın uygun adımları
atmasını istedi.

açıklamada, Türkiye'nin, bundan sonra da Pakistan ile her alanda iş birliğini artırarak devam ettireceğinin altı

çizildi.

Türkiye'nin, Pak-Türk Çağ Eğitim Vakfı ile vakıfla ilişkili yapılanmaları terör örgütü olarak ilan ettiği hatırlatılan

kararda, İslam İşbirliği Teşkilatı'nın (İİT) da FETÖ'yü terör örgütü olarak kabul ettiği vurgulandı. Mahkeme

kararında birçok ülkenin Pak-Türk Çağ Eğitim Vakfı'nın üyelerini sınır dışı ya da iade ettiği, okullarının idaresini

devraldığı belirtildi.

DÜNYA

Pakistan Mahkemesinden FETÖ talimatı: Terör örgütü ilan edilsin

 



#Pakistan#Pakistan #Dışişleri#Dışişleri #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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